2024年12月吉日

お取引先 各位
 アネスト岩田株式会社

 営業本部 東日本営業部
 部長 中 嶋  充

 営業本部 西日本営業部
 部長 山下 憲之

2024年度 年末年始 休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始の休日とさせていただきます。皆様にはご不便をお掛けいたします

が、何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始の休業期間

2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日）
※12月27日（金）は午前中までの営業です。

1. ご注文の手配、出荷の日程について

12 月 26 日 (木) 17 ： 30 迄のご注文品は、在庫のある商品に限り翌日 27日 (金) に出荷させていただき、それ以降

のご注文の手配、出荷の日程につきましては、 1 月 6 日 (月) 以降に順次手配、出荷をさせていただきます。

道路事情・交通集中による渋滞により、ご希望納期に沿えない場合がございますので余裕をもってご注文いただきます

ようお願い申し上げます。

2. 年末年始 休業期間後の営業について

1月6日（月）以降は、通常どおり営業いたしますが、受注業務集中により場合によっては出荷できない可能性がございま

すので予めご了承ください。納期の確約が必要な場合は、余裕を持ってご注文いただきますようお願い申し上げます。

※在庫のある商品についてのご注文の手配、出荷の日程

ご注文 受付日 ご注文 受信時刻 出荷予定日

12月26日（木）  17 ： 30 迄 12月27日（金）以降

12月27日（金） ― 1月 6日（月）以降

以上

http://yokohama/ainet/110121/HP_new/05-hyoji%20design/rogo_data/コーポレートブランド（カラー）.png